
duben - červen



Obsah

1. Microsoft 365 & Office
 - Power BI, SharePoint, Power Platform, Spolupráce, Ostatní, Excel, Word, PowerPoint, Access, Project

2. Microsoft
 - Windows Server, Windows 11, Databáze, Fabric, Programování, Síťové služby, Dynamics 365 Business 
Central

3. Unixové systémy
 - Linux - správa, Linux - služby, Linux - programování, HP-UX, Solaris, Tru64 UNIX, FreeBSD, Linux 
Professional Institute

4. Programování
 - Python, .NET, Java, Spring, Kotlin, C, C++, HTML, CSS, PHP, JavaScript, Rust, Go, Julia, OOA, UML, 
Perl, Ostatní

5. Databáze
 - Microsoft SQL, MySQL/MariaDB, Oracle, SAP Sybase, IBM DB2, NoSQL a Big Data, Crystal Reports, 
Qlik, PostgreSQL

6. Virtualizace a Cloud
 - VMware, Docker, Kubernetes, Kontejnery, Hyper-V, Citrix, Management

7. Bezpečnost
 - Kyberbezpečnost, ISMS a GDPR, Mile2, Check Point

8. Umělá Inteligence
 - AI pro uživatele, AI pro obory, AI pro firmy, AI pro vývojáře, AI pro marketing, PRINCE2, ITIL, Internet 
Marketing, IPMA, Blue Prism

9. Networking
 - Synology, Cisco, Fortinet, MikroTik, Palo Alto, Aruba, HPE, Storage, Juniper, IP Telefonie, Blue Coat, 
Novell, Radware

10. IBM
 - Lotus, DB2, Cognos, WebSphere, AIX, Spectrum Protect, IBM Ostatní

11. Grafika
 - Adobe, Corel, CAD software, 2D Grafika, 3D Grafika, Zoner, Video

12. Specializovaná školení
 - Android, Apple, Testování, CompTIA, Atlassian, Pro mládež, Mobile Device Management, Autotrading, 
Ostatní, Webináře



Microsoft 365 & Office

Power BI

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PWBI1 Power BI - efektivní analýza dat a reporting 2 8900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

13.05. 30.06.

2 8900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

23.06.

2 8900 Kč prostory 
zákazníka

PWBIC Copilot ve světě Power BI - nový rozměr datové inteligence 1 9600 Kč

PWBI2 Power BI - pokročilá analýza dat a datové modelování s DAX 2 9900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

2 9900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

30.06.

2 9900 Kč prostory 
zákazníka

SharePoint

 kód  název dny cena místo duben květen červen

SPOU SharePoint pro uživatele: Cesta k lepší spolupráci 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

29.05.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

15.05. 26.06.

SPOA SharePoint pro administrátory: Úvod do správy platformy 2 8400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

24.06.

SPO1 SharePoint Online - základy efektivní spolupráce a správy obsahu 2 8900 Kč

SPO2 SharePoint Online - pokročilé techniky a strategie 2 9900 Kč

SPO10 SharePoint Online - Individuální Workshop 1 0 Kč

PWALM MS Power Platform – ALM (Application Lifecycle Management) 2 0 Kč

Power Platform

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PWAPP SharePoint Online - tvorba aplikací pomocí Office 365 Power Platform 2 0 Kč

PWAPP1 Úvod do Power Apps - tvorba aplikací bez kódu 2 11400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

2 11400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

22.05.

PWALM MS Power Platform – ALM (Application Lifecycle Management) 2 0 Kč

PAUT Power Automate Desktop – automatizace úkolů v MS Windows 2 8200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

PAUTC Power Automate - cloudové řešení automatizace pracovních procesů 2 9600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

25.06.

Spolupráce

 kód  název dny cena místo duben květen červen

OFF1 Microsoft 365 - komplexní průvodce moderním týmovým prostředím 2 5900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

16.06.

2 5900 Kč prostory 
zákazníka

TEAMS MS Teams a digitální nástroje pro úspěšnou týmovou práci 1 4200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

09.06.

FORMS MS Forms - tvorba a sdílení dotazníků, testů, kvízů 1 1600 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 1

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Microsoft 365 & Office

Spolupráce

 kód  název dny cena místo duben květen červen

OUT1 MS Outlook - profesionální e-mailová komunikace a organizace času 1 3200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

1 3200 Kč prostory 
zákazníka

ONT MS OneNote - strukturované vedení a sdílení poznámek 1 2900 Kč

OUT2 MS Outlook - pro pokročilé 1 0 Kč

Ostatní

 kód  název dny cena místo duben květen červen

VIS1 MS Visio - pro uživatele 1 3400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

PUBL MS Publisher - základy sazby 2 0 Kč

TPG1 Typografie a DTP - zpracování textů 1 0 Kč

TPG2 Typografie a korektní tvorba písemností 2 0 Kč

BPAOP Bezchybný pravopis v administrativní a obchodní praxi 1 2750 Kč

ENPS Etiketa a normy v písemném styku: přehledně i nevšedně aneb Jak udělat 1 0 Kč

Excel

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MSE1 MS Excel - klíčové dovednosti pro každého 1 2900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

1 2900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

1 2900 Kč prostory 
zákazníka

MSE2 MS Excel – efektivní zpracování dat pro pokročilejší uživatele 1 3300 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

16.06.

1 3300 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

16.06.

MSEE MS Excel - tipy pro efektivní práci 1 2800 Kč

MSE3 MS Excel - kontingenční tabulky bez obav 1 3600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

26.05.

1 3600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

06.06.

1 3600 Kč prostory 
zákazníka

MSEA MS Excel - zpracování, analýza a prezentace dat pro pokročilé uživatele 1 3600 Kč

MSED MS Excel dnes - moderní nástroje a funkce s podporou AI 1 4500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

MSEAI MS Copilot v Excelu - chytrá automatizace a analýza dat pomocí AI 1 3900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

25.06.

MSEG MS Excel - nástroje pro vizualizace dat 1 3600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

MSE4 Uživatelská makra nejen v Excelu 1 3600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

MSE5 MS Excel  - transformace dat v editoru Power Query krok za krokem 2 6900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

30.06.

2 6900 Kč prostory 
zákazníka

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 2

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Microsoft 365 & Office

Excel

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MSE6 MS Excel - praktické příklady využití datového modelu a DAX funkcí 2 7800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

22.05. 19.06.

MSE6B Microsoft Excel - Power Pivot pro SEO 1 4200 Kč

MSE10 Excel - Práce s velkým množstvím dat a samoobslužná Business Intellige 2 9900 Kč

MSEV Excel akademie - virtuálně 1 5250 Kč

MSEVB1 MS Excel - programování v jazyku VBA a možnosti transformace dat 3 9900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

16.06.

MSEVB2 MS Excel - pokročilé programování v jazyku VBA 3 11900 Kč

MSEV6 Excel Akademie (modul 6) - souhrny pomocí kontingenčních tabulek 1 750 Kč

MSEV7 Excel Academie (modul 7) - pokročilá analýza dat 1 750 Kč

MSEV8 Excel Academie (modul 8) - vkládání grafů, minigrafů a jejich možnosti 1 750 Kč

Word

 kód  název dny cena místo duben květen červen

WORD1 MS Word dnes - praktické dovednosti pro moderní administrativu 1 2900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

1 2900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

12.06.

1 2900 Kč prostory 
zákazníka

WORD2 Šablony v MS Word – automatizace a uživatelská přívětivost na dosah 1 3300 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

1 3300 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

20.06.

1 3300 Kč prostory 
zákazníka

WORD3 MS Word - rozšíření pro pokročilé uživatele 1 0 Kč

PowerPoint

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PWP1 MS PowerPoint - tvorba poutavé vizuální prezentace 1 3200 Kč

PWP2 MS PowerPoint - pro pokročilé 2 0 Kč

PWPS MS PowerPoint – využití a tvorba vlastní šablony prezentace 1 3300 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

30.05.

Access

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ACS1 MS Access - práce s daty v relačních databázích 2 5900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

2 5900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

ACS2 MS Access - tvorba databáze 2 0 Kč

ACS3 MS Access - vývoj vlastních aplikací 2 0 Kč

ACS4 MS Access - migrace dat na SQL Server 2 0 Kč

Project

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PRJ1 MS Project – komplexní řízení projektu 3 8200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

05.05. 30.06.

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 3

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Microsoft 365 & Office

Project

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PRJ1 MS Project – komplexní řízení projektu 3 8200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

PRJ2 Microsoft Project - pro pokročilé 2 7200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

29.05.

PRJ3 MS Project – rozšíření pro pokročilé 2 0 Kč

Microsoft

Windows Server

 kód  název dny cena místo duben květen červen

WS161 Windows Server - Instalace, konfigurace a správa serveru 3 14400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

30.06.

3 14400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.05.

WS162 Windows Server - Síťové služby 3 14400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

3 14400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

WS164 Windows Server - Pokročilá správa, Hyper-V a vysoká dostupnost 3 15300 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

21.05.

3 15300 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

30.06.

WS163 Windows Server - Active Directory 3 15300 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

23.06.

3 15300 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

23.06.

PSH1 PowerShell - základní školení 3 11800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

19.05.

3 11800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

PSH2 PowerShell - pokročilé skriptování ve Windows 2 8600 Kč

WS190 Windows Server 2022 - Novinky pro správce WS 2008/2012 2 0 Kč

PKI Windows Server - Nasazení a správa PKI 3 0 Kč

WS82 Windows Server 2008 R2 - administrace 3 10900 Kč

WS81 Windows Server 2008 R2 - pro správce menších sítí 3 10800 Kč

WS83 Windows Server 2008 - Active Directory a pokročilá správa 3 10900 Kč

BZP2 Windows Server - správa zabezpečení v praxi 3 15600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

28.05.

3 15600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

16.06.

3 15600 Kč prostory 
zákazníka

Windows 11

 kód  název dny cena místo duben květen červen

W111 Windows 11 - pro správce 3 0 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

W103 Windows 10 - nasazení a správa operačního systému 2 0 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 4

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Microsoft

Windows 11

 kód  název dny cena místo duben květen červen

W81 Windows 8 - základy práce s PC 1 2600 Kč

W82 Windows 8 - pro pokročilé uživatele 2 4900 Kč

W83 Windows 8 - automatizace nasazení a správy operačního systému 3 9400 Kč

W71 Windows 7 - základy práce s PC 1 2600 Kč

Databáze

 kód  název dny cena místo duben květen červen

AZRSQL Úvod do Azure SQL Database 2 14900 Kč VirtualPro
 (online)

09.06.

SQL1 Jazyk SQL – základy dotazování a manipulace s daty v SQL Serveru 3 11800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

19.05.

3 11800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

09.06.

SQL1A Jazyk SQL – základy dotazování v SQL Serveru 2 7900 Kč

SQL1B Jazyk SQL – základy manipulace s daty v SQL Serveru 1 3900 Kč

SQL2 Jazyk SQL - pokročilé techniky a programování v SQL Serveru 3 14500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

3 14500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

21.05.

ACS1 MS Access - práce s daty v relačních databázích 2 5900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

2 5900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

ACS2 MS Access - tvorba databáze 2 0 Kč

MSQL1 SQL Server - administrace 3 13900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

18.06.

MSQL2 SQL Server - pokročilá administrace 2 11900 Kč

MSQL3 SQL Server - základy optimalizace výkonu 2 12600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

2 12600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

MSQL4 SQL Server - pokročilá optimalizace výkonu 2 12600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

MSQL5 SQL Server - kurz pro začínající administrátory 2 8900 Kč

MSQL6 SQL Server - základy Business Intelligence 3 11900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

MSQL7 SQL Server - přechod ze starších verzí 2 0 Kč

MSQL8 XML v SQL Serveru 2 0 Kč

MSQL10 SQL Server - tuning T-SQL dotazů 2 10900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

26.05.

MSQL24 SQL Server Analysis Services - jazyk MDX 3 0 Kč

MSQL25 SQL Server - vysoká dostupnost (High availability) 3 0 Kč

MSQL26 SQL Server Analysis Services - OLAP Model - analýza dat  s jazykem M 2 0 Kč

MSQL27 SQL Server Analysis Services - analýza dat pro pokročilé 3 0 Kč

MSQL28 SQL Server Analysis Services - Data Mining 2 0 Kč

MSQL29 SQL Server - zálohování a obnova databází 1 0 Kč

MSQLS SQL Server - komplexní zabezpečení 2 9900 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 5

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Microsoft

Fabric

 kód  název dny cena místo duben květen červen

FABA1 MS Fabric – úvod do zpracování, analýzy a vizualizace dat 3 14400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

23.06.

Programování

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PSH1 PowerShell - základní školení 3 11800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

19.05.

3 11800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

PSH2 PowerShell - pokročilé skriptování ve Windows 2 8600 Kč

CNET1 C# – základy programování 3 14400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

30.06.

3 14400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.05.

MSEVB1 MS Excel - programování v jazyku VBA a možnosti transformace dat 3 9900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

16.06.

MSEVB2 MS Excel - pokročilé programování v jazyku VBA 3 11900 Kč

ENTF ADO.NET Entity Framework - Code First 3 0 Kč

QTS Programování v QT studio 3 0 Kč

CNETW3 EditorConfig pro C# 1 0 Kč

CNETW2 Funkcionální programování v C# 2 0 Kč

CNETW1 Automatizované testování v prostředí .NET 2 0 Kč

CNET4 C# – pokročilé 2 0 Kč

CNET3 C# – Návrhové vzory 2 10800 Kč

CNET2 C# – pro středně pokročilé vývojáře 3 15600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

3 15600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

23.06.

VB1 Visual Basic .NET - úvod do programování 3 0 Kč

ASP1 ASP.NET MVC - tvorba webových aplikací 3 0 Kč

ACS3 MS Access - vývoj vlastních aplikací 2 0 Kč

WM1 Vývoj aplikací pro Windows Mobile 5/6 v .NET Compact Framework 3.5 2 11900 Kč

VB2 Visual Basic .NET - pokročilé techniky programování 3 0 Kč

WPF1 Windows Presentation Foundation – tvorba aplikací 3 0 Kč

WPF2 Windows Presentation Foundation - WPF Databinding 2 0 Kč

XML1 XML programování v prostředí .NET 2 0 Kč

Síťové služby

 kód  název dny cena místo duben květen červen

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

TCP2 TCP/IP protokol pro pokročilé 2 0 Kč

EXS1 Microsoft Exchange Server - úvodní školení 3 0 Kč

EXS2 Microsoft Exchange Server - pokročilá správa 2 0 Kč

IIS1 IIS Server 3 15300 Kč

SCCM1 Microsoft System Center Configuration Manager - návrh, nasazení a sprá 5 0 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 6

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Microsoft

Dynamics 365 Business Central

 kód  název dny cena místo duben květen červen

NAV12 MS Dynamics NAV Workshop - integrace do jiných systémů 3 0 Kč

Unixové systémy

Linux - správa

 kód  název dny cena místo duben květen červen

LNXU Linux – základy používání systému 3 0 Kč

LNX1 Linux – základy administrace 3 11700 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

26.05.

3 11700 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.05. 30.06.

LNX2 Linux - pokročilá administrace 3 12600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

12.05.

3 12600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

23.06.

LNX3 Linux - správa síťového prostředí 3 12600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

19.05.

3 12600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

LNX4 Linux - programování v BASH 3 13500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

21.05.

3 13500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

LNX5 Linux - zabezpečení systému a sítě 3 0 Kč

LNX6 Linux - Red Hat Cluster Suite 3 0 Kč

BTRFS Filesystém BTRFS 1 0 Kč

RDHT Red Hat – rozšířená administrace systému 3 0 Kč

LVS Load-Balancing Clusters Using Linux Virtual Servers 1 0 Kč

Linux - služby

 kód  název dny cena místo duben květen červen

LNX10 Icinga / Nagios - monitorování sítí a systémů 1 0 Kč

APT1 Apache Tomcat - administrace 2 0 Kč

LDAP LDAP a OpenLDAP - Adresářové služby v systému Linux 3 0 Kč

LMAIL Linux Mail Server 3 0 Kč

Linux - programování

 kód  název dny cena místo duben květen červen

LNXPR1 Programování v C pro Linux a POSIX platformy 3 0 Kč

LNXPR2 Rozhraní operačního systému na Linux a POSIX platformách 3 0 Kč

LNXPR3 Paralelní programování v C pro Linux a POSIX platformy 3 0 Kč

LNXKRN1 Embedded Linux: Tvorba ovladačů a programování kernelu 5 0 Kč

LNXKRN2 Linux Kernel Debugging and Measurement 3 0 Kč

HP-UX

 kód  název dny cena místo duben květen červen

HPUX1 HP-UX - úvod do systému a základy administrace. 3 21800 Kč

HPUX2 Advanced HP-UX System Administration and Troubleshooting 5 38000 Kč

HPUX3 Advanced HP-UX Management and Configuration Workshop 3 27900 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 7

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Unixové systémy

Solaris

 kód  název dny cena místo duben květen červen

SLR1 Solaris - administrace systému 3 0 Kč

FreeBSD

 kód  název dny cena místo duben květen červen

BSD1 FreeBSD - administrace a používání systému 2 0 Kč

Linux Professional Institute

 kód  název dny cena místo duben květen červen

LPIE1 Přípravný workshop ke zkoušce LPI Linux Essentials 010 3 12000 Kč

LPIC101 Přípravný workshop na certifikaci Linux Professional Institute I (101): LPI 4 16800 Kč

LPIC102 Přípravný workshop na certifikaci Linux Professional Institute I (102): LPI 4 16800 Kč

LPI201 Advanced Level Linux Certification Bootcamp I (Exam 201) 4 18600 Kč

LPI202 Advanced Level Linux Certification Bootcamp II (Exam 202) 4 19800 Kč

Programování

Python

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MTVSW Moderní technologie softwarového vývoje nejen pro recruitery 1 5950 Kč

JAV12 Java programátor: Základní a pokročilé techniky 6 31600 Kč

PYTH1 Python - základy programování 3 11800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

14.05.

3 11800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05. 25.06.

GIT GIT - verzovací systémy 2 7600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

PYTH2 Python - pokročilé programování 3 14800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

3 14800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

23.06.

3 14800 Kč prostory 
zákazníka

PYTH3 Python - návrhové vzory 3 16800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

28.05.

PYDATA1 Datová analýza v Pythonu 2 9800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

2 9800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

PYDATA2 Pokročilá datová analýza v Pythonu 3 16800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

30.06.

PYTHAI1 Základy statistiky v jazyce Python s knihovnami pandas, sklearn, matplotli 2 18800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

PYTEST Python - Tvorba automatizovaných testů 3 16800 Kč VirtualPro
 (online)

16.06.

PYTHOP Python pro systémové administrátory 3 0 Kč

PYTH4 Python - Async IO: Korutiny v Pythonu 3 0 Kč

PYWEB1 Python - Django: Webový backend 3 0 Kč

PYWEB1 Python - Flask: Webový backend 3 0 Kč

PYTH1V Python Akademie – virtuálně 10 14900 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 8

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Programování

.NET

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MTVSW Moderní technologie softwarového vývoje nejen pro recruitery 1 5950 Kč

JAV12 Java programátor: Základní a pokročilé techniky 6 31600 Kč

CNET2 C# – pro středně pokročilé vývojáře 3 15600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

3 15600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

23.06.

CNET1 C# – základy programování 3 14400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

30.06.

3 14400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.05.

GIT GIT - verzovací systémy 2 7600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

CNET3 C# – Návrhové vzory 2 10800 Kč

CNET4 C# – pokročilé 2 0 Kč

ASP2 ASP.NET Core - tvorba webových aplikací v prostředí .NET 3 14100 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

ASP3 ASP.NET Core - Blazor framework 2 9400 Kč

CNETW1 Automatizované testování v prostředí .NET 2 0 Kč

CNETW2 Funkcionální programování v C# 2 0 Kč

CNETW3 EditorConfig pro C# 1 0 Kč

VB1 Visual Basic .NET - úvod do programování 3 0 Kč

VB2 Visual Basic .NET - pokročilé techniky programování 3 0 Kč

ENTF ADO.NET Entity Framework - Code First 3 0 Kč

ASP1 ASP.NET MVC - tvorba webových aplikací 3 0 Kč

WPF1 Windows Presentation Foundation – tvorba aplikací 3 0 Kč

WPF2 Windows Presentation Foundation - WPF Databinding 2 0 Kč

ACS3 MS Access - vývoj vlastních aplikací 2 0 Kč

QTS Programování v QT studio 3 0 Kč

XML1 XML programování v prostředí .NET 2 0 Kč

WM1 Vývoj aplikací pro Windows Mobile 5/6 v .NET Compact Framework 3.5 2 11900 Kč

Java, Spring

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MTVSW Moderní technologie softwarového vývoje nejen pro recruitery 1 5950 Kč

AIPRG Programování s GitHub Copilot a ChatGPT: AI v praxi 2 12200 Kč prostory 
zákazníka

JAV12 Java programátor: Základní a pokročilé techniky 6 31600 Kč

JAV1 Java - úvod do programování 3 14800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

14.05.

3 14800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

14.05.

JAV2 Java - pokročilé techniky programování 3 16800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

21.05.

3 16800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

18.06.

GIT GIT - verzovací systémy 2 7600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 9

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Programování

Java, Spring

 kód  název dny cena místo duben květen červen

SPRB1 Spring Framework a Spring Boot - tvorba backendů a mikroslužeb 3 16800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

3 16800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

SOLID Praktické využití SOLID principů při návrhu a vývoji software 2 12800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

26.05.

2 12800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

30.06.

SORE REST a SOAP webové služby v jazyce Java 1 5800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

1 5800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

27.06.

JAV3 Java Best Practices: osvědčené postupy v Javě - z teorie do praxe 3 0 Kč

JAV4 Java: Concurrent Programming - vícevláknové programování v Javě 2 0 Kč

JAV5 Java pod pokličkou - vybraná témata pro pokročilé vývojáře v Javě 2 9600 Kč

JAV6 Java Clean Code: Jak psát čistý kód v Javě 2 9600 Kč

GROOVY JVM Groovy 3 16800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

3 16800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.05.

JEEMP Java EE a MicroProfile - úvod do tvorby aplikací a mikroslužeb 3 16800 Kč

JEE1 Java EE - úvodní kurz 3 16800 Kč

JEE2 Java EE - pokročilý vývoj EE aplikací 2 16800 Kč

SPR1 Spring Framework - základní kurz 3 13900 Kč

SPR2 Spring pro pokročilé 3 0 Kč

EJB EJB 4 21600 Kč

HIB1 Hibernate a JPA 2 13900 Kč

MYBAT MyBatis Framework 1 6900 Kč

WCK1 Apache Wicket 3 20700 Kč

JBOSS1 WildFly (JBoss) - Základy administrace aplikačního serveru 2 0 Kč

OSGI1 OSGi Framework I. 3 18800 Kč

ANDR1 Android - Vývoj aplikací 3 11900 Kč

Kotlin

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MTVSW Moderní technologie softwarového vývoje nejen pro recruitery 1 5950 Kč

JAV12 Java programátor: Základní a pokročilé techniky 6 31600 Kč

GIT GIT - verzovací systémy 2 7600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

KTL4J Kotlin pro Java vývojáře 2 9600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

C, C++

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MTVSW Moderní technologie softwarového vývoje nejen pro recruitery 1 5950 Kč

JAV12 Java programátor: Základní a pokročilé techniky 6 31600 Kč

C1 Jazyk C – Základy programování 3 0 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 10

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Programování

C, C++

 kód  název dny cena místo duben květen červen

GIT GIT - verzovací systémy 2 7600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

C2 Jazyk C – pokročilé programování 3 0 Kč

C3 Jazyk C – návrhové vzory 4 0 Kč

CPP1 C++ – Základy Programování 3 0 Kč

CPP2 C++ – Pokročilé programování 3 0 Kč

CPP3 C++ – Návrhové vzory 3 0 Kč

CPP4 C++ – Paralelní programování 3 0 Kč

CPP5 C++ – Generické programování 3 0 Kč

HTML, CSS, PHP

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MTVSW Moderní technologie softwarového vývoje nejen pro recruitery 1 5950 Kč

JAV12 Java programátor: Základní a pokročilé techniky 6 31600 Kč

HTML1 HTML a CSS - základy programování www stránek 2 0 Kč

GIT GIT - verzovací systémy 2 7600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

HTML5 HTML5 a CSS3 pro pokročilé - Moderní kódování webu 2 8900 Kč

PHPO PHP - objektově orientované programování 2 0 Kč

WBPCK Webpack – od nuly až po funkční balení webové aplikace 2 11800 Kč

PHP1 PHP - úvod do programování 2 6600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 6600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

29.05.

PHP2 PHP - pokročilé techniky programování 2 7900 Kč

ASP1 ASP.NET MVC - tvorba webových aplikací 3 0 Kč

SMF1 Vývoj web aplikací - základy Symfony frameworku 3 17800 Kč

NETF Nette framework 2 0 Kč

WPR WordPress - tvorba www stránek v redakčním systému 2 0 Kč prostory 
zákazníka

GRW Grafika pro web - využití nástrojů Adobe pro Internetový design 2 0 Kč

ELRN1 Současný E-learning a práce v systému Moodle - z teorie do praxe 3 0 Kč

JavaScript

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MTVSW Moderní technologie softwarového vývoje nejen pro recruitery 1 5950 Kč

JAV12 Java programátor: Základní a pokročilé techniky 6 31600 Kč

GIT GIT - verzovací systémy 2 7600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

JVS1 JavaScript - pro začátečníky 3 11800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

23.06.

3 11800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

21.05. 23.06.

JVS2 JavaScript pro pokročilé a úvod do Node.js 3 14400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

14.05.

3 14400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

18.06.

JVS3 JavaScript - jQuery library 2 7900 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 11

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Programování

JavaScript

 kód  název dny cena místo duben květen červen

JVS4 Tvorba JavaScript aplikací s REST rozhraním 3 14400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

19.05.

3 14400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

RCT React framework - tvorba webových aplikací 2 12900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

24.06.

2 12900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

22.05.

RCT2 React pro pokročilé 3 20800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

30.06.

TS1 TypeScript 3 0 Kč

ANG Angular Framework 2 11800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

22.05.

2 11800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

15.05.

VUEJS1 Vue.js + Material design + základy Firebase 3 16800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

28.05.

3 16800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

21.05.

Rust, Go, Julia

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MTVSW Moderní technologie softwarového vývoje nejen pro recruitery 1 5950 Kč

JAV12 Java programátor: Základní a pokročilé techniky 6 31600 Kč

RUST1 Rust - úvod do programování 3 14700 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

09.06.

GIT GIT - verzovací systémy 2 7600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

RUST2 Rust - pokročilé programování 3 18400 Kč

RUST3 Rust - generické programování 3 18400 Kč

RUST4 Rust - paralelní programování 3 18400 Kč

RUST5 Rust - návrhové vzory 3 18400 Kč

RUST6 Rust - nebezpečné programování 3 18400 Kč

GO1 Go - úvod do programování 3 0 Kč

GO2 Go - pokročilé prostředky 3 0 Kč

GO3 Go - generické programování 3 0 Kč

GO4 Go - paralelní programování 3 0 Kč

GO5 Go - návrhové vzory 3 0 Kč

JULIA1 Julia – základy programování 3 0 Kč

OOA, UML

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MTVSW Moderní technologie softwarového vývoje nejen pro recruitery 1 5950 Kč

JAV12 Java programátor: Základní a pokročilé techniky 6 31600 Kč

UML1 Základy UML modelování v prostředí Enterprise Architect 2 9800 Kč

GIT GIT - verzovací systémy 2 7600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 12

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Programování

OOA, UML

 kód  název dny cena místo duben květen červen

UMLAI1 Modelovaní UML pomoci AI 2 9800 Kč

Perl

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MTVSW Moderní technologie softwarového vývoje nejen pro recruitery 1 5950 Kč

JAV12 Java programátor: Základní a pokročilé techniky 6 31600 Kč

GIT GIT - verzovací systémy 2 7600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

Ostatní

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PRL1 Jazyk Perl - základní kurz 3 0 Kč

MTVSW Moderní technologie softwarového vývoje nejen pro recruitery 1 5950 Kč

JAV12 Java programátor: Základní a pokročilé techniky 6 31600 Kč

PRL2 Jazyk Perl - pokročilé programování 2 0 Kč

GIT GIT - verzovací systémy 2 7600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

FIR1 Úvod do Firebase 1 0 Kč

GIT GIT - verzovací systémy 2 7600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

GIT2 Gitlab - Git server 1 0 Kč

GIT3 Gitlab CI - Continuous Integration 1 0 Kč

IOS2 Vývoj Apple iOS aplikací v jazyce Objective-C 3 0 Kč

CUDA1 Úvod do CUDA 1 0 Kč

CUDA2 Výpočty na grafických procesorech 2 0 Kč

CUDA3 Výpočty na grafických procesorech - praktikum 1 0 Kč

CUDA4 OpenMP a MPI 1 0 Kč

CUDA5 Numerické výpočty na grafických procesorech 1 0 Kč

CUDA6 Deep learning na grafických procesorech 1 0 Kč

CUDA7 Skriptovací jazyk R 1 0 Kč

Databáze

Microsoft SQL

 kód  název dny cena místo duben květen červen

SQL1 Jazyk SQL – základy dotazování a manipulace s daty v SQL Serveru 3 11800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

19.05.

3 11800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

09.06.

SQL1A Jazyk SQL – základy dotazování v SQL Serveru 2 7900 Kč

SQL1B Jazyk SQL – základy manipulace s daty v SQL Serveru 1 3900 Kč

SQL2 Jazyk SQL - pokročilé techniky a programování v SQL Serveru 3 14500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

3 14500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

21.05.

MSQL1 SQL Server - administrace 3 13900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

18.06.

MSQL2 SQL Server - pokročilá administrace 2 11900 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 13

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Databáze

Microsoft SQL

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MSQL3 SQL Server - základy optimalizace výkonu 2 12600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

2 12600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

MSQL4 SQL Server - pokročilá optimalizace výkonu 2 12600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

MSQL5 SQL Server - kurz pro začínající administrátory 2 8900 Kč

MSQL6 SQL Server - základy Business Intelligence 3 11900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

MSQL7 SQL Server - přechod ze starších verzí 2 0 Kč

MSQL8 XML v SQL Serveru 2 0 Kč

MSQL10 SQL Server - tuning T-SQL dotazů 2 10900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

26.05.

MSQLS SQL Server - komplexní zabezpečení 2 9900 Kč

MSQL24 SQL Server Analysis Services - jazyk MDX 3 0 Kč

MSQL25 SQL Server - vysoká dostupnost (High availability) 3 0 Kč

MSQL26 SQL Server Analysis Services - OLAP Model - analýza dat  s jazykem M 2 0 Kč

MSQL27 SQL Server Analysis Services - analýza dat pro pokročilé 3 0 Kč

MSQL28 SQL Server Analysis Services - Data Mining 2 0 Kč

MSQL29 SQL Server - zálohování a obnova databází 1 0 Kč

MySQL/MariaDB

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MYSQL1 MySQL/MariaDB - úvod do jazyka SQL 3 0 Kč

MYSQL2 MySQL/MariaDB - administrace 2 0 Kč

MYSQL3 Pokročilý vývoj v SQL pro MySQL/MariaDB 2 0 Kč

Oracle

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ORA0 Oracle databáze - Jazyk SQL 3 16400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

18.06.

3 16400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

ORA1 Administrace Oracle databáze – základy 3 17900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

ORA2 Oracle Database Workshop: Administrace databáze - pokročilý kurz 3 17600 Kč

ORA3 Oracle - Optimalizace a ladění aplikací 3 18000 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

3 18000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

ORA5 Oracle databáze - programování v PL/SQL 3 18000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

ORA5A Oracle PL/SQL - programování pro pokročilé 2 13800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

30.06.

2 13800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

30.06.

ORA6  Oracle Database 12c/19c: SQL and PL/SQL - nové funkce 2 0 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 14

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Databáze

Oracle

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ORA7 Oracle - pokročilá analytika I. 2 13600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

09.06.

ORA8 Oracle Database - Backup and Recovery 3 18800 Kč

ORA9 Oracle - pokročilá analytika II. a data mining 2 14500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

11.06.

ORA10 Oracle BI Enterprise Edition 11g - Reporty a dashboardy 3 0 Kč

ORA11 Oracle BI Enterprise Edition 11g - tvorba repozitářů 3 0 Kč

SAP Sybase

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PWD1 Customizing and Extending PowerDesigner 16.6 2 0 Kč

PWD2 DATA MODELING WITH POWERDESIGNER 16.7 4 56000 Kč

PWD3 Enterprise Architecture Modeling with SAP PowerDesigner 16.6 2 0 Kč

PWD4 Business Process Modeling with PowerDesigner 16.6 1 0 Kč

PWD5 TIPY A TRIKY V POWERDESIGNERU 1 16000 Kč

ASE1 Introduction to SQL: Adaptive Server Enterprise 15.7 1 0 Kč

ASE2 Fast Track to SAP Sybase Adaptive Server Enterprise 16 5 0 Kč

ASE3 System and Database Administration: SAP Sybase Adaptive Server Ente 5 0 Kč

ASE4 Performance and Tunning: Sybase Adaptive Server Enterprise 16 Query 5 0 Kč

ASE5  Advanced Administration and Troubleshooting for SAP Sybase Adaptive 5 0 Kč

ASE6  Performance and Tuning: Configuring Adaptive Server Enterprise 15.7 5 0 Kč

ASE7  Mastering Transact-SQL Programming: Advanced Tips & Techniques for 4 0 Kč

RPLS1 Fast Track to SAP Replication Server Administration 5 0 Kč

RPLS2 Powering Up with Replication Server 15 2 0 Kč

RPLS3 Replication Server 15 Master 5 0 Kč

RPLS4 Replication Server 16 Workshop 2 0 Kč

SYB1 Sybase IQ Administration 5 0 Kč

SYB2 Fast Track to PowerBuilder 5 0 Kč

SYB5 SQL Anywhere Fundamentals 4 0 Kč

SYB6 Using the DataWindow Object 3 0 Kč

SYB8 PowerBuilder 2019 - New Features and Migration 1 0 Kč

IBM DB2

 kód  název dny cena místo duben květen červen

DB21 DB2 UDB administrace 3 0 Kč

DB22 DB2 UDB programování 3 0 Kč

NoSQL a Big Data

 kód  název dny cena místo duben květen červen

DM1 Úvod do data science 2 0 Kč

MONGO1 MongoDB - vývoj aplikací 2 0 Kč

MONGO2 MongoDB administrace 2 0 Kč

KAFKA1 Apache Kafka - návrh řešení 2 0 Kč prostory 
zákazníka

ELSSR ElasticSearch: Efektivní vyhledávání a analýza dat 2 0 Kč

NOSQL1 Apache Cassandra 3 34000 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

27.05.

3 34000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

SPARK1 Apache Spark 3 0 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 15

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Databáze

Qlik

 kód  název dny cena místo duben květen červen

QLIK2 QLIK Sense 2 0 Kč

PostgreSQL

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PSTGR1 PostgreSQL – základy administrace a implementace systému 2 14400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

2 14400 Kč VirtualPro
 (online)

05.06.

PSTGR2 PostgreSQL - Programování v PL/pgSQL a pokročilé techniky vývoje 2 14400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

30.06.

2 14400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

29.05.

PSTGR3 PostgreSQL - High Performance, zálohování a replikace 2 14400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

23.06.

PSTGR4 PostgreSQL Migrace Oracle do PostgreSQL 2 0 Kč

Virtualizace a Cloud

VMware

 kód  název dny cena místo duben květen červen

VMW1 VMware vSphere 8.x Standard - Instalace a administrace ESXi a vCenter 3 18900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

3 18900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

VMW2 VMware vSphere 8.x – praktické použití a rozšířená správa ESXi a vCente 5 31500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

5 31500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

VMW3 VMware vSphere 8.x Enterprise - rozšířená správa 2 12600 Kč

VMW4 VMware vSphere - Networking 2 0 Kč

VMW5 VMware vSphere - Security 2 0 Kč

VMW6 VMware vSphere - Backup a Recovery (zálohování a obnova) 2 0 Kč

VMW7 VMware View a ThinApp - virtuální desktopy 3 0 Kč

VMW8 VMware vSphere - Performance 2 0 Kč

VCP1 VMware vSphere: Install Configure Manage [V8] 5 49000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

12.05.

VCP2 VMware vSphere: Design [V7] 3 34000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

VCP3 VMware vSphere: What's New [V8] 2 22000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

VCP4 VMware vSphere: Fast Track [V8] 5 53000 Kč

VCP5 VMware vSphere: Optimize and Scale [V7] 5 55000 Kč

VCP6 VMware vSphere: Troubleshooting [V7] 5 55620 Kč

VCP7 VMware vSphere: Advanced Administration Workshop [V8] 5 54000 Kč

VCP8 VMware Horizon 8: Deploy and Manage 5 50000 Kč

VCP10 VMware Horizon 8: Skills for Virtual Desktop Management 3 30000 Kč

VCP13 VMware Site Recovery Manager: Install Configure Manage [V8.2] 2 24500 Kč

VCP16 VMware NSX-T Data Center: Install, Configure, Manage [V3.0] 5 52000 Kč

VCP17 VMware vSAN: Troubleshooting [V7] 2 25000 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 16

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Virtualizace a Cloud

VMware

 kód  název dny cena místo duben květen červen

VCP18 VMware vSAN: Management and Operations [V7] 3 29000 Kč

VCP19 VMware App Volumes and Dynamic Environment Manager 3 30000 Kč

VSKDM7 VMware vSphere with Tanzu: Deploy and Manage 3 34000 Kč

Docker

 kód  název dny cena místo duben květen červen

DCKR1 Docker - tvorba a nasazení kontejnerových aplikací 2 11400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 11400 Kč prostory 
zákazníka

Kubernetes

 kód  název dny cena místo duben květen červen

KUBER1 Kubernetes - základy orchestrace 2 14900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

05.06.

2 14900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

12.06.

KUBER2 Moderní tvorba Kubernetes clusterů pomocí ClusterAPI 1 0 Kč

KUBER3 Talos Linux - OS pro Kubernetes 1 0 Kč

KUBOPS Argo CD - GitOps CD pro Kubernetes 1 8800 Kč

CKAD Certified Kubernetes Application Developer 3 26800 Kč

CKA Certified Kubernetes Administrator 3 26800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

HELM1 Helm 1 0 Kč

DEVOPS DevOps - automatizace pomocí CI/CD 1 8800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

LNKRD Linkerd Service Mesh 2 14800 Kč

GRAF1 Grafana - vizualizace a monitoring dat 1 0 Kč

Kontejnery

 kód  název dny cena místo duben květen červen

LXC LXC/LXD kontejnery 2 11800 Kč

Hyper-V

 kód  název dny cena místo duben květen červen

WS164 Windows Server - Pokročilá správa, Hyper-V a vysoká dostupnost 3 15300 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

21.05.

3 15300 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

30.06.

Citrix

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CX3 Citrix XenDesktop - administrace, workshop 5 34000 Kč

CX75A Citrix XenApp - administrace, workshop 5 0 Kč

Management

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ANSBL Ansible v praxi: Automatizace správy serverů a aplikací 2 9800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

ANSBL2 Ansible v praxi: Pokročilá automatizace správy serverů a aplikací 2 12800 Kč

KVM KVM Virtualizace 1 5800 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 17

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Virtualizace a Cloud

Management

 kód  název dny cena místo duben květen červen

LNX10 Icinga / Nagios - monitorování sítí a systémů 1 0 Kč

TERPAK Terraform + Packer - Automatizace infrastruktury v praxi 2 0 Kč

SALT1 Salt - automatizovaná správa infrastruktury 3 0 Kč

SALT2 Salt - pokročilá automatizovaná správa infrastruktury 2 0 Kč

CLD1 Cloud – postavte si vlastní IAAS cloud 5 0 Kč

NBL1 OpenNebula - správa cloudu 2 0 Kč

CLDFR Cloudflare - DDOS ochrana a CDN 1 5800 Kč

CLDBT Basics of CLOUD Technologies (Základy CLOUDových technologií) 3 15600 Kč

Bezpečnost

Kyberbezpečnost

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ZKB1 Základy kybernetické bezpečnosti 1 4900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

23.05.

1 4900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

23.05.

HCK1 Penetrační testování a etický hacking 3 18800 Kč

HCK2 Penetrační testování a etický hacking v sítích WAN 3 18900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

05.06.

3 18900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

HCK4 Bezpečnost (nejen) webových aplikací a SSDLC 2 12200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

AKB1 Architekt kybernetické bezpečnosti 5 36800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

09.06.

PTEST CompTIA Penetration Tester+ 5 59900 Kč VirtualPro
 (online)

AAISP Aplikační architektura IT systémů podniku 2 0 Kč

PKI Windows Server - Nasazení a správa PKI 3 0 Kč

CEH EC-Council Certified Ethical Hacker v13 ELITE 5 69900 Kč VirtualPro
 (online)

09.06.

HCKP1 Hacking v praxi 3 19990 Kč VirtualPro
 (online)

04.06.

HCKP2 Hacking v praxi II 3 19990 Kč VirtualPro
 (online)

18.06.

BZP2 Windows Server - správa zabezpečení v praxi 3 15600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

28.05.

3 15600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

16.06.

3 15600 Kč prostory 
zákazníka

BZP5 Bezpečnost v prostředí webových aplikací (dle OWASP TOP10) 3 15900 Kč

CLSH1 CLASHING: vzdělávací herní platforma v oblasti kybernetické a informačn 0 0 Kč

SNIF Troubleshooting a analýza sítě s využitím Snifferu 3 0 Kč

T28 Zabezpečení platforem iOS a Android ve firemním prostředí 1 0 Kč

MSQLS SQL Server - komplexní zabezpečení 2 9900 Kč

LNX5 Linux - zabezpečení systému a sítě 3 0 Kč

OESA OPEN Enterprise security  architecture 2 40000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 18

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Bezpečnost

Kyberbezpečnost

 kód  název dny cena místo duben květen červen

OISM OPEN Information Security Management Maturity Model 2.0  2 40000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

29.05.

ISMS a GDPR

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ISMS Manažer IT bezpečnosti – ISMS dle ISO/IEC 27001 3 16000 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

3 16000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

GDPR Ochrana dat (GDPR) v oblasti systémů ECM/DMS 2 10800 Kč

ISMS2 Manažer ISMS – nové výzvy a příležitosti 2 9900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

2 9900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

ISMS3 Řízení IT bezpečnosti aneb ISO 27001 za 1 den 1 6500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

1 6500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

ISMS4 Řízení rizik v ISMS dle ISO/IEC 27005 2 12900 Kč

ISMS5 PECB Certified ISO/IEC 27001 Lead Implementer 4 36600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

ISMS6 PECB Certified ISO/IEC 27001 Lead Auditor 4 36600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

26.05.

4 36600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

ISMS1 Auditor informační bezpečnosti – ISMS dle ISO/IEC 27001 3 16000 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

26.05.

3 16000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

ISMS7 PECB Certified ISO/IEC 27001 Transition: Transformační kurz 2 22000 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

21.05.

2 22000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

21.05.

NIS2C PECB Certified NIS 2 Directive Lead Implementer 4 39800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

4 39800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

09.06.

NIS2KB Implementace novely Zákona o kybernetické bezpečnosti s novou směrni 1 6200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

1 6200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

NIS2 Kybernetická bezpečnost v praxi: Implementace ZoKB, NIS2 a DORA s 1 5200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

20.05. 13.06.

1 5200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

20.05. 13.06.

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 19

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Bezpečnost

Mile2

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CISSO Certified Information Systems Security Officer 5 1300 €

CPTE Certified Penetration Testing Engineer 5 1300 €

CSLO Certified Security Leadership Officer 5 1300 €

CPEH Certified Professional Ethical Hacker 5 1300 €

CIHE Certified Incident Handling Engineer 5 1300 €

CPTC Certified Penetration Testing Consultant 4 1150 €

CSWAE Certified Secure Web Application Engineer 4 1150 €

CDRE Certified Disaster Recovery Engineer 4 1150 €

CDFE Certified Digital Forensics Examiner 5 1300 €

Check Point

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CHP1 Check Point Security Administration 3 0 Kč

CHP2 Check Point Security Engineering 3 1200 €

Umělá Inteligence

AI pro uživatele

 kód  název dny cena místo duben květen červen

AI4 Umělá inteligence - využívání moderních nástrojů AI v praxi 2 8400 Kč Brno 23.06.

2 8400 Kč Praha 26.05. 23.06.

2 8400 Kč prostory 
zákazníka

AIC Copilot – váš AI parťák nejen v Microsoft 365 1 5800 Kč Praha 24.06.

1 5800 Kč prostory 
zákazníka

MSEAI MS Copilot v Excelu - chytrá automatizace a analýza dat pomocí AI 1 3900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

25.06.

AI5 Pokročilý kurz umělé inteligence - ovládněte AI nástroje pro budoucnost 2 9400 Kč

AIPA Pokročilý kurz umělé inteligence - od vlastního agenta až po naklonování 2 9400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

25.06.

2 9400 Kč prostory 
zákazníka

2 9400 Kč VirtualPro
 (online)

AIE Everbot: vykonný generátor AI - desítky nástrojů na jednom místě 1 5600 Kč

PWBIC Copilot ve světě Power BI - nový rozměr datové inteligence 1 9600 Kč

AI pro obory

 kód  název dny cena místo duben květen červen

AIW Umělá inteligence pro manažery: praktický workshop 1 7200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

25.06.

1 7200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

04.06.

AIVA Umělá inteligence pro volnočasové aktivity 1 4300 Kč

AIP Umělá inteligence pro pedagogy – od základů po praktické využití AI ve vý 2 9400 Kč

AIS Umělá inteligence pro starosty a pracovníky veřejné správy 1 6200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

1 6200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

28.05.

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 20

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Umělá Inteligence

AI pro obory

 kód  název dny cena místo duben květen červen

AIL Umělá inteligence v lektorské praxi 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

06.06.

AI pro firmy

 kód  název dny cena místo duben květen červen

AIF Umělá inteligence pro firmy 2 11200 Kč prostory 
zákazníka

05.06.

IAIF Jak reálně zavést AI do firmy strategicky a bez výmluv – od vize k praxi 1 8400 Kč

AIPK Implementace AI do firemní praxe: klíč k inovacím a efektivitě 1 10400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

1 10400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

22.05.

AI pro vývojáře

 kód  název dny cena místo duben květen červen

AILLM Úvod do strojového učení a pokročilé techniky LLM 1 7900 Kč VirtualPro
 (online)

12.06.

AIPRG Programování s GitHub Copilot a ChatGPT: AI v praxi 2 12200 Kč prostory 
zákazníka

AICS Objevte Copilot Studio a SharePoint agenty 2 9600 Kč

AIML Strojové učení a AI v praxi: Algoritmy a knihovny Pythonu 2 11900 Kč VirtualPro
 (online)

23.06.

AI pro marketing

 kód  název dny cena místo duben květen červen

AIKO Umělá inteligence pro kreativní obory 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

20.05.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

AISM Sociální sítě 2.0: Síla AI pro kreativní správu vašeho obsahu 2 8400 Kč

Networking

Synology

 kód  název dny cena místo duben květen červen

SYN1CZ Základy používání Synology NAS 1 1350 Kč

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

TCP2 TCP/IP protokol pro pokročilé 2 0 Kč

SIT1 Synology DSM Architect 2 8000 Kč

IPV61 Úvod do IPv6 1 0 Kč

SIT2 Synology Backup Architect 2 8000 Kč

IPV62 IPv6 pro pokročilé 1 5500 Kč

SIT3 Synology Productivity Architect 2 8000 Kč

SIT1EN Synology DSM Architect 2 350 €

SIT2EN Synology Backup Architect 2 350 €

SIT1TR Synology DSM Architect in Turkish 2 250 €

SIT2TR Synology Backup Architect in Turkish 2 250 €

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 21

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Networking

Synology

 kód  název dny cena místo duben květen červen

SIT1HU Synology DSM Architect in Hungarian 2 350 €

SIT2HU Synology Backup Architect in Hungarian 2 350 €

SIT1T Synology DSM Architect - Train the Trainer 2 17500 Kč

SIT2T Synology Backup Architect  - Train the Trainer 2 17500 Kč

ICTWS30 Jak se vyznat v Synology portfoliu [záznam webináře] 1 0 Kč

Cisco

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CCNA Základy sítí v Cisco prostředí - CCNA Bootcamp 5 22900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

5 22900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

12.05.

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

CCNP Pokročilý networking v Cisco prostředí 3 18800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

18.06.

3 18800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

23.06.

CUCM1 Základy administrace CUCM (Cisco Unified Communication Manager) 4 32000 Kč

TCP2 TCP/IP protokol pro pokročilé 2 0 Kč

CUCM2 Administrace CUCM pro pokročilé (Cisco Unified Communication Manage 3 24000 Kč

IPV61 Úvod do IPv6 1 0 Kč

IPV62 IPv6 pro pokročilé 1 5500 Kč

RALAN Redundance a load balancing v LAN 2 0 Kč

SWTCH SWITCH Boootcamp - přepínané sítě 5 0 Kč

ASA1 Cisco ASA Firewall – nasazení a správa 3 24800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

3 24800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

Fortinet

 kód  název dny cena místo duben květen červen

FORTI1 FortiGate - konfigurace a správa firewallu 3 24800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

25.06.

3 24800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

3 24800 Kč VirtualPro
 (online)

FORTI2 FortiManager - Centrální správa firewallů FortiGate 2 19800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

05.05.

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

TCP2 TCP/IP protokol pro pokročilé 2 0 Kč

IPV61 Úvod do IPv6 1 0 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 22

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Networking

Fortinet

 kód  název dny cena místo duben květen červen

IPV62 IPv6 pro pokročilé 1 5500 Kč

MikroTik

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MT1 MikroTik - základní kurz 1 5500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

1 5500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

23.06.

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

MT2 MikroTik - pokročilý kurz 1 7200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

27.05.

1 7200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

24.06.

TCP2 TCP/IP protokol pro pokročilé 2 0 Kč

MTS1 MikroTik Security I 1 5500 Kč

IPV61 Úvod do IPv6 1 0 Kč

MTS2 MikroTik Security II 1 5500 Kč

IPV62 IPv6 pro pokročilé 1 5500 Kč

MTI62 MikroTik IPv6 II 1 5500 Kč

Palo Alto

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PALOF1 Palo Alto Firewall 11.1 Essentials: Configuration and Management 5 59000 Kč Praha 09.06.

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

PALOF2 Palo Alto Firewall Troubleshooting (EDU-330) 3 37000 Kč

TCP2 TCP/IP protokol pro pokročilé 2 0 Kč

IPV61 Úvod do IPv6 1 0 Kč

IPV62 IPv6 pro pokročilé 1 5500 Kč

Aruba

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ARUBA1 Aruba Switching BASIC (TD-ASB) 1 4900 Kč Praha 24.06.

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

ARUBA2 Aruba Switching ADVANCED (TD-ASA) 2 9900 Kč Praha 26.06.

TCP2 TCP/IP protokol pro pokročilé 2 0 Kč

IPV61 Úvod do IPv6 1 0 Kč

IPV62 IPv6 pro pokročilé 1 5500 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 23

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Networking

HPE

 kód  název dny cena místo duben květen červen

HPE1 Hybrid Cloud Solutions (0001197140) 5 64900 Kč

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

HPE2 HPE Storage Solutions, Rev. 22.11 (0001178663) 5 64900 Kč

TCP2 TCP/IP protokol pro pokročilé 2 0 Kč

HPE3 Using HPE OneView, Rev. 21.31 (0001175507) 3 48900 Kč

IPV61 Úvod do IPv6 1 0 Kč

HPE4 HPE Compute Solutions, Rev. 21.41 (0001174342) 5 64900 Kč

IPV62 IPv6 pro pokročilé 1 5500 Kč

Storage

 kód  název dny cena místo duben květen červen

SAN1 SAN - základy storage technologií 3 0 Kč

D7ADM Data ONTAP 7-Mode Administration 5 4000 €

DCADM Clustered Data ONTAP Administration 5 4500 €

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

TCP2 TCP/IP protokol pro pokročilé 2 0 Kč

IPV61 Úvod do IPv6 1 0 Kč

IPV62 IPv6 pro pokročilé 1 5500 Kč

SSE1CZ IBM Storwize V7000 Implementation Workshop 4 59800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

Juniper

 kód  název dny cena místo duben květen červen

IJOS Introduction to the Junos Operating System 1 500 €

JRE Junos Routing Essentials 1 500 €

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

JIR Juniper Junos Intermediate Routing 2 1400 €

TCP2 TCP/IP protokol pro pokročilé 2 0 Kč

JEX Juniper Junos Enterprise Switching 2 1400 €

IPV61 Úvod do IPv6 1 0 Kč

IPV62 IPv6 pro pokročilé 1 5500 Kč

IP Telefonie

 kód  název dny cena místo duben květen červen

VOIP Hlas v konvergovaných sítích pomocí IP protokolu 4 0 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

CUCM1 Základy administrace CUCM (Cisco Unified Communication Manager) 4 32000 Kč

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 24

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Networking

IP Telefonie

 kód  název dny cena místo duben květen červen

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

CUCM2 Administrace CUCM pro pokročilé (Cisco Unified Communication Manage 3 24000 Kč

TCP2 TCP/IP protokol pro pokročilé 2 0 Kč

AST1 Asterisk PBX - administrace a konfigurace 2 0 Kč

IPV61 Úvod do IPv6 1 0 Kč

IPV62 IPv6 pro pokročilé 1 5500 Kč

Blue Coat

 kód  název dny cena místo duben květen červen

BCCPA Blue Coat Certified ProxySG Administrator 3 1750 Kč

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

TCP2 TCP/IP protokol pro pokročilé 2 0 Kč

IPV61 Úvod do IPv6 1 0 Kč

IPV62 IPv6 pro pokročilé 1 5500 Kč

Novell

 kód  název dny cena místo duben květen červen

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

TCP2 TCP/IP protokol pro pokročilé 2 0 Kč

IPV61 Úvod do IPv6 1 0 Kč

IPV62 IPv6 pro pokročilé 1 5500 Kč

Radware

 kód  název dny cena místo duben květen červen

TCP1 Základy TCP/IP protokolu 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.06.

TCP2 TCP/IP protokol pro pokročilé 2 0 Kč

IPV61 Úvod do IPv6 1 0 Kč

IPV62 IPv6 pro pokročilé 1 5500 Kč

IBM

Lotus

 kód  název dny cena místo duben květen červen

LN1 HCL Notes - pro uživatele 1 0 Kč

LD1 HCL Domino – administrace serveru 3 0 Kč

LD1A IBM (Lotus) Domino Administrace - Plánování a instalace prostředí IBM (L 2 0 Kč

LD4 Lotus Domino - vývoj aplikací 3 0 Kč

LD5 Základy vývoje Lotus Domino aplikací v Xpages 2 0 Kč

LD6 Rozšířený vývoj Lotus Domino aplikací v Xpages 2 0 Kč

D8L75 IBM Lotus Domino 8.5 System Administration Fundamentals 1 8000 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 25

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


IBM

Lotus

 kód  název dny cena místo duben květen červen

D8L76 Building the IBM Lotus Domino 8.5 Infrastructure 2 16000 Kč

D8L77 Managing IBM Lotus Domino 8.5 Servers and Users 3 24000 Kč

D8730 Exploring New Features in IBM Lotus Domino 8.5 Administration 1 8000 Kč

D8L76CZ Building the IBM Lotus Domino 8.5 Infrastructure 2 16000 Kč

D8L77CZ Managing IBM Lotus Domino 8.5 Servers and Users 3 24000 Kč

BOND90 IBM Domino 9 Administration Fundamentals 5 40000 Kč

DB2

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CE031CZ DB2 Family Fundamentals 2 26800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

Cognos

 kód  název dny cena místo duben květen červen

B6258G IBM Cognos Analytics - Author Reports Fundamentals (v11.1.x) 3 40200 Kč

B6259G IBM Cognos Analytics: Author Reports Advanced (V11.1.x) 2 26800 Kč

WebSphere

 kód  název dny cena místo duben květen červen

WM204C IBM WebSphere MQ V7.5 System Administration (using Windows for labs 4 47200 Kč

WA590CZ WebSphere Application Server V9 Administration 3 40200 Kč

WA591CZ WebSphere Application Server V8.5.5 Problem Determination 5 67000 Kč

WA599CZ WebSphere Application Server V9 Administration in a Federated Environ 2 26800 Kč

WA680CZ WebSphere Application Server V8.5 Scripting and Automation 5 67000 Kč

WA815CZ WebSphere Application Server V8.5.5 Performance Tuning 4 53600 Kč

WM207C IBM MQ V8 System Administration (using Windows for labs) 4 53600 Kč

AIX

 kód  název dny cena místo duben květen červen

AIX1 IBM AIX - administrace systému 5 42000 Kč

AIX2 IBM AIX - rozšířená administrace systému 5 42000 Kč

AIX3 IBM AIX - programování v shellu 5 42000 Kč

AIX4 IBM POWER systémy - virtualizace a LPARy 5 45000 Kč

AN10CZ AIX Basics 3 46800 Kč

AN11CZ Power Systems for AIX I: LPAR Configuration and Planning 3 40200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

25.06.

AN12CZ Power Systems for AIX II: AIX Implementation and Administration 5 67000 Kč

AN14CZ AIX Jumpstart for UNIX Professionals 5 67000 Kč

AN15CZ Power Systems for AIX III: Advanced Administration and Problem Determ 5 67000 Kč

AN21CZ TCPIP for AIX Administrators 4 46800 Kč

AN22CZ AIX Network Installation Manager (NIM) I: Concepts and Configuration 2 26800 Kč

AN30CZ Power Systems for AIX - PowerVM I Implementing Virtualization 5 67000 Kč

AN301CZ Power Systems for AIX - Virtualization I: Implementing Virtualization 5 58500 Kč

AN31CZ Power Systems for AIX - Virtualization II: Advanced PowerVM and Perfor 5 67000 Kč

AN41CZ PowerHA SystemMirror 6.1 Planning, Implementation and Administration 5 58500 Kč

AN42CZ PowerHA for AIX II: Extended Administration and Problem Determination 5 58500 Kč

AN51CZ Power Systems for AIX IV: Performance Management 5 67000 Kč

AN57CZ Implementing AIX Security Features 5 58500 Kč

AN61CZ PowerHA SystemMirror 7 Planning, Implementation, Customization and B 5 67000 Kč

AN62CZ PowerHA SystemMirror 7 Advanced Configurations 5 58500 Kč

AN66CZ PowerHA SystemMirror 7 Problem Determination 3 35100 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 26

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


IBM

Spectrum Protect

 kód  název dny cena místo duben květen červen

TS615 IBM Spectrum Protect 7.1.4 Implementation and Administration 5 59000 Kč

TS616CZ IBM Spectrum Protect 8.1.2 Implementation and Administration 5 67000 Kč

TS626CZ IBM Spectrum Protect 8.1.4 Advanced Administration, Tuning, and Troubl 5 67000 Kč

H005CZ IBM Spectrum Scale Basic Administration for Linux and AIX 3 40200 Kč

H006CZ IBM Spectrum Scale Advanced Administration for Linux 3 40200 Kč

IBM Ostatní

 kód  název dny cena místo duben květen červen

BQ104CZ IBM QRadar SIEM Foundations 3 40200 Kč

SSE1CZ IBM Storwize V7000 Implementation Workshop 4 59800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

WM666C IBM Integration Bus V10 Application Development I 5 59000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

WM676C IBM Integration Bus V10 Application Development II 4 47200 Kč

SNV1CZ SAN Volume Controller (SVC) Planning and Implementation Workshop 4 59800 Kč

Grafika

Adobe

 kód  název dny cena místo duben květen červen

DTP Moderní trendy v DTP 2 0 Kč

AAE1 Adobe After Effects – seznámení s profesionální tvorbou animací a videa 3 0 Kč

AAE2 Adobe After Effects – pokročilé techniky 3 0 Kč

AAE3 Adobe After Effects – postprodukce 3 0 Kč

APR1 Adobe Premiere – základní kurz 2 0 Kč

AP1 Adobe Photoshop - základní školení 2 0 Kč

AP2 Adobe Photoshop - pro pokročilé 2 0 Kč

AP4 Adobe Photoshop - tvorba HDR fotografií 1 0 Kč

AIL1 Adobe Illustrator - intenzivní kurz 2 0 Kč

AIND1 Adobe InDesign - intenzivní kurz 2 0 Kč

GREP InDesign GREP - efektivní editace textu 1 0 Kč

GRW Grafika pro web - využití nástrojů Adobe pro Internetový design 2 0 Kč

ALT1 Adobe Lightroom 2 0 Kč

PDF1 Adobe Acrobat - vytváření PDF dokumentů 1 0 Kč

PDF2 Adobe Acrobat - pokročilé funkce při tvorbě souborů PDF 2 0 Kč

PDF3 Adobe Acrobat - vytváření formulářů 1 0 Kč

PDF4 Adobe Acrobat - formát PDF a tisk 1 0 Kč

PDF5 PRE-PRESS, Enfocus PitStop Pro 1 0 Kč

Corel

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CDR1 CorelDRAW - základní kurz 2 0 Kč

CDR2 CorelDRAW - pro pokročilé 2 0 Kč

CPH1 Corel Photo-Paint 2 0 Kč

CAD software

 kód  název dny cena místo duben květen červen

AC1 AutoCAD - základní školení 3 6990 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

21.05. 16.06.

3 6990 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.05. 04.06.

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 27

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Grafika

CAD software

 kód  název dny cena místo duben květen červen

AC2 AutoCAD - pro mírně pokročilé 2 5990 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

28.05. 23.06.

2 5990 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

13.05. 12.06.

AC3 AutoCAD - modelování ve 3D 2 7290 Kč

2D Grafika

 kód  název dny cena místo duben květen červen

AFF Affinity Photo - úprava fotografií a práce s rastrovou grafikou 2 0 Kč

CNV Canva - profesionální grafika pro negrafiky 1 3900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

05.06.

1 3900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

06.05. 27.06.

1 3900 Kč prostory 
zákazníka

GIMP1 GIMP - základní školení 2 0 Kč

GIMP2 GIMP - intenzivní kurz 3 0 Kč

GIMP3 GIMP - pro pokročilé 2 0 Kč

INKSC Inkscape - základy počítačové grafiky 2 0 Kč

SCRBS Scribus - základy počítačové sazby 2 0 Kč

3D Grafika

 kód  název dny cena místo duben květen červen

BLR Blender – Úvod do 3D 3 9800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

30.06.

BLR2 Blender – Sculpting a tvorba komplexních modelů 2 7500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

16.06.

BLR3 Blender – Pokročilé materiály a renderování 2 7500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

AFD Affinity Designer – práce s vektorovou grafikou 2 0 Kč

Zoner

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ZPS1 Zoner Photo Studio - zpracování a správa fotografií 1 0 Kč

Video

 kód  název dny cena místo duben květen červen

DAR DaVinci Resolve - editace videa 2 5900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 5900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

23.06.

AAE1 Adobe After Effects – seznámení s profesionální tvorbou animací a videa 3 0 Kč

AAE2 Adobe After Effects – pokročilé techniky 3 0 Kč

AAE3 Adobe After Effects – postprodukce 3 0 Kč

APR1 Adobe Premiere – základní kurz 2 0 Kč

PNS1 Pinnacle Studio - základy tvorby a úpravy videonahrávek 2 0 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 28

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Specializovaná školení

Android

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CySA CompTIA Cybersecurity Analyst 5 46795 Kč VirtualPro
 (online)

05.05. 02.06.

AND0 Java Fundamentals for Android™ Development 2 11500 Kč

ANDR1 Android - Vývoj aplikací 3 11900 Kč

FLTR Tvorba aplikací v prostředí Flutter 5 0 Kč

AND401 Android™ Application Development 3 14900 Kč

AND402 Android™ Security Essentials 2 16800 Kč

T28 Zabezpečení platforem iOS a Android ve firemním prostředí 1 0 Kč

Apple

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CySA CompTIA Cybersecurity Analyst 5 46795 Kč VirtualPro
 (online)

05.05. 02.06.

SWIFT1 Vývoj Apple iOS aplikací v jazyce Swift 3 0 Kč

FLTR Tvorba aplikací v prostředí Flutter 5 0 Kč

SWIFT2 Vývoj iOS aplikací v jazyce Swift pro pokročilé 2 0 Kč

SWIFT3 Vývoj iOS aplikací pomocí SwiftUI & Combine 3 0 Kč

IOS2 Vývoj Apple iOS aplikací v jazyce Objective-C 3 0 Kč

T28 Zabezpečení platforem iOS a Android ve firemním prostředí 1 0 Kč

Testování

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CySA CompTIA Cybersecurity Analyst 5 46795 Kč VirtualPro
 (online)

05.05. 02.06.

TEST1 Testování software - QA prakticky 2 11500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

26.05.

2 11500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

30.06.

TEST1B Základy testování software 1 0 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

TEST2 TestComplete - testování aplikací 2 0 Kč

TEST3 Testování mobilních aplikací 1 6900 Kč

TEST3A Životní cyklus mobilní aplikace 1 6900 Kč

TEST4 Testování v agilním prostředí 1 0 Kč

TEST5 Testování použitelnosti 1 0 Kč

TESTUFT Unified Functional Testing (UFT) - testování aplikací 2 18000 Kč

CTFL1 ISTQB® Certifikovaný tester základní úrovně 3 17500 Kč

CTFLA ISTQB® Agilní tester 2 14000 Kč

SLN1 Selenium WebDriver - testování aplikací 1 7400 Kč

CompTIA

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CySA CompTIA Cybersecurity Analyst 5 46795 Kč VirtualPro
 (online)

05.05. 02.06.

ComA CompTIA A+ 5 0 Kč

ComNet CompTIA Network+ 5 0 Kč

Atlassian

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CySA CompTIA Cybersecurity Analyst 5 46795 Kč VirtualPro
 (online)

05.05. 02.06.

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 29

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Specializovaná školení

Atlassian

 kód  název dny cena místo duben květen červen

JIRA JIRA Core a JIRA Software - nástroj pro řízení projektů 1 5500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

1 5500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

JIRASD JIRA Service Desk - agent 1 8000 Kč

Pro mládež

 kód  název dny cena místo duben květen červen

BA1 1 3799 Kč

BA2 Online programování v Minecraftu 1 2499 Kč

BA3 Online programování her v Robloxu 0 3690 Kč

BA4 Správa Minecraft serverů 1 3199 Kč

BA5 Základy umělé inteligence 1 2499 Kč

CySA CompTIA Cybersecurity Analyst 5 46795 Kč VirtualPro
 (online)

05.05. 02.06.

Mobile Device Management

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CySA CompTIA Cybersecurity Analyst 5 46795 Kč VirtualPro
 (online)

05.05. 02.06.

MDM1 Mobile Device Management - MobileIron 2 0 Kč

MDM2 Mobile Device Management - BlackBerry Mobile Fusion 2 32000 Kč

MDM3 Mobile Device Management - SureMDM 1 0 Kč

SOTI Mobile Device Management - SOTI MobiControl 2 0 Kč

BB1 BlackBerry Enterprise Server – základy, instalace a správa 2 25800 Kč

T28 Zabezpečení platforem iOS a Android ve firemním prostředí 1 0 Kč

Autotrading

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CySA CompTIA Cybersecurity Analyst 5 46795 Kč VirtualPro
 (online)

05.05. 02.06.

Ostatní

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CySA CompTIA Cybersecurity Analyst 5 46795 Kč VirtualPro
 (online)

05.05. 02.06.

H6LJ6S Building HPE Hybrid IT Solutions 5 64900 Kč

H9TJ5S Designing HPE Hybrid IT Solutions Rev. 19.21 5 64900 Kč

ISMS7 PECB Certified ISO/IEC 27001 Transition: Transformační kurz 2 22000 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

21.05.

2 22000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

21.05.

ISMS1 Auditor informační bezpečnosti – ISMS dle ISO/IEC 27001 3 16000 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

26.05.

3 16000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

UNITY1 Game Development v Unity 3 18800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

21.05.

ISMS6 PECB Certified ISO/IEC 27001 Lead Auditor 4 36600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

26.05.

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 30

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Specializovaná školení

Ostatní

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ISMS6 PECB Certified ISO/IEC 27001 Lead Auditor 4 36600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

GWS1 Google Workspace v praxi 2 0 Kč

ISMS2 Manažer ISMS – nové výzvy a příležitosti 2 9900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

2 9900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

POLY Základy polygrafie 2 0 Kč

POLY2 Správa barev 2 0 Kč

ISMS4 Řízení rizik v ISMS dle ISO/IEC 27005 2 12900 Kč

ISMS Manažer IT bezpečnosti – ISMS dle ISO/IEC 27001 3 16000 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

3 16000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

ISMS3 Řízení IT bezpečnosti aneb ISO 27001 za 1 den 1 6500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

1 6500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

MSEWS Excel na „steroidech“ za 1 hodinu 1 0 Kč

ISMS5 PECB Certified ISO/IEC 27001 Lead Implementer 4 36600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

Webináře

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CySA CompTIA Cybersecurity Analyst 5 46795 Kč VirtualPro
 (online)

05.05. 02.06.

ICTWS39 MS Power Automate & Power Apps: Zbavte se rutiny bez jediného řádku 1 0 Kč

ICTWS38 Zavedení AI do firemního prostředí – strategicky a bez výmluv 1 0 Kč

ICTWS37 Ovládněte AI pomocí Everbot - desítky nástrojů na jednom místě 1 0 Kč

ICTWS36 Microsoft Dynamics 365 – Jak řeší servis v D365 zákazníci firmy ARTEX 1 0 Kč

ICTWS35 Etický hacking - příklady hackerských útoků 1 0 Kč

ICTWS34 Microsoft 365 Copilot – základní přehled a praktické využití 1 0 Kč

ICTWS33 Jak zajistíte vyspělost, schopnosti a zvládání rizik v moderním podniku? 1 0 Kč

ICTWS32 Integrace AI do aplikací M365 - přidejte si do pracovního života sílu umělé 1 0 Kč

ICTWS31 Kubernetes: ClusterAPI, gitops s Argo CD, neměnný OS pro Kubernetes 1 0 Kč

ICTWS29 Centralizovaná správa počítačů 1 0 Kč

ICTWS27 Práce s „nečistými“ daty v knihovně Pandas 1 0 Kč

ICTWS26 Automatizace stahování dat z internetu za pomoci Pythonu 1 0 Kč

ICTWS25 Práce s datovým modelem v MS Excel pro běžné uživatele 1 0 Kč

ICTWS24 Power Query v Power BI – hromadné importy dat 1 0 Kč

ICTWS23 Využití knihovny Pandas v Power BI 1 0 Kč

ICTWS22 Python a Pandas pro neprogramátory 1 0 Kč

ICTWS30 Jak se vyznat v Synology portfoliu [záznam webináře] 1 0 Kč

ICTWS21 Nahraďte makra doplňkem Power Query 1 0 Kč

ICTWS20 Interaktivní kontingenční tabulky a grafy v MS Excel 1 0 Kč

ICTWS19 Datová analytika v kontingenčních tabulkách za pomoci jazyka DAX pro z 1 0 Kč

ICTWS18 Pokročilé podmíněné formátování v Power BI 1 0 Kč

ICTWS17 Nápadité reporty v Excelu 1 0 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 31

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Specializovaná školení

Webináře

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ICTWS15 Virtualizace vs. kontejnerizace aneb co jsou to ten Docker a Kubernetes 1 0 Kč

ICTWS14 Power BI pro pokročilé „na zkoušku“ 1 0 Kč

ICTWS10 Dynamické filtrování a řazení v Excelu 1 0 Kč

ICTWS9 Využití tlačítek v reportech Power BI 1 0 Kč

ICTWS8 Google Ads skripty – úvod 1 0 Kč

ICTWS7 Doplněk Power Query v MS Excel – maximální automatizace práce bez pr 1 0 Kč

ICTWS6 Excel – spojování dat z více tabulek za 1 hodinu 1 0 Kč

ICTWS5 Refresh práce s funkcí CALCULATE za 1 hodinu 1 0 Kč

ICTWS4 Power BI – novinky, které byste si neměli nechat ujít za 1 hodinu 1 0 Kč

ICTWS3 Úvod do DAX studio za 1 hodinu 1 0 Kč

ICTWS2 Microsoft 365 - přehled cloudových služeb a jejich adopce (webinář) 1 0 Kč

ICTWS1 Interaktivní dashboardy v Power BI za 1 hodinu 1 0 Kč

SSWS4 Tipy na obsah pro internetové stránky 1 0 Kč

DARWS Tvorba videoprezentací pomocí DaVinci Resolve Free (90 minutový onlin 1 0 Kč

TSWS1 Migrace JavaScript projektů do TypeScript snadno a bez bolesti 1 0 Kč

Komunikace a asertivita

Komunikace

 kód  název dny cena místo duben květen červen

KOM10 Asertivita 1 5600 Kč

KOM18 Profesionální komunikace - jak nastavit smysluplné kontrakty 1 6900 Kč

KOM1 Efektivní komunikace 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

15.05. 26.06.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.06.

1 5600 Kč prostory 
zákazníka

KOM2 Pracovní emailová komunikace 1 0 Kč

KOM3 Krizová komunikace v organizaci 1 0 Kč

KOM4 Telefonická interaktivní komunikace 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

03.06.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

03.06.

KOM9 Neverbální komunikace – porozumění beze slov 2 0 Kč

KOM12 Komunikace ve zdravotnické praxi 1 0 Kč

KOM13 Interkulturní komunikace 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

27.05.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

27.05.

KOM16 Vnitrofiremní komunikace 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

Argumentace a vyjednávání

 kód  název dny cena místo duben květen červen

KOM7 Strategie řešení konfliktů 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

15.05. 26.06.

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 32

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Komunikace a asertivita

Argumentace a vyjednávání

 kód  název dny cena místo duben květen červen

KOM7 Strategie řešení konfliktů 1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.06.

KOM6 Vyjednávání a argumentace 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

20.05. 17.06.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

17.06.

Asertivita

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ASJ Asertivní jednání 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

15.05. 26.06.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

15.05. 26.06.

1 5600 Kč prostory 
zákazníka

KOM11 Manipulace v komunikaci a jak jí čelit  1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

20.05. 12.06.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

20.05. 12.06.

KOM14 Jak komunikovat negativní událost ve firmě 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

26.06.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.06.

PR: Public Relations

 kód  název dny cena místo duben květen červen

KOM5 Public Relations pro asistentky a recepční 1 0 Kč

KOM8 Základy Public Relations 1 0 Kč

Prezentační dovednosti

Prezentační dovednosti

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PZD5 Praktický nácvik prezentačních dovedností 2 6900 Kč

PZD1 Základy prezentace 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

05.05. 30.06.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

30.06.

PZD2 Rozvoj prezentačních dovedností 1 6500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

30.06.

1 6500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

30.06.

PZD3 Interaktivní cílená prezentace 2 6900 Kč

PZD4 Efektivní využívání prezentačních prostředků a pomůcek 1 0 Kč

Rétorika

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PZD6 Rétorika 1 6500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 33

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Prezentační dovednosti

Rétorika

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PZD6 Rétorika 1 6500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

Storytelling

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PZD7 Storytelling a improvizace 1 0 Kč

Nástroje pro prezentaci

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PWP1 MS PowerPoint - tvorba poutavé vizuální prezentace 1 3200 Kč

PREZI Prezi - tvorba moderních, dynamických a efektivních prezentací 1 0 Kč

PWP2 MS PowerPoint - pro pokročilé 2 0 Kč

Obchodní dovednosti

Obchodní dovednosti

 kód  název dny cena místo duben květen červen

OBCH4 Obchodní dovednosti 1 6500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

07.05.

1 6500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

OBCH6 Obchodní vyjednávání 1 0 Kč

OBCH7 Rozvoj obchodních dovedností 1 6500 Kč

OBCH8 Cesta k obchodu II. - praktický workshop 1 4200 Kč

OBCH0 Základní fáze prodejního procesu 1 4200 Kč

OBCH13 Moderní byznys etiketa - image obchodníka 1 0 Kč

Obchodní komunikace

 kód  název dny cena místo duben květen červen

OBCH1 Aktivní telemarketing 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

04.06.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

04.06.

OBCH2 Obchodní komunikace a prezentace 1 0 Kč

OBCH9 Námitky jako projev zájmu zákazníka 1 4200 Kč

OBCH11 Trénink účinného telefonování 1 4200 Kč

Account management

 kód  název dny cena místo duben květen červen

OBCH3 Key Account Management 1 7200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

28.05.

1 7200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

28.05.

OBCH10 Osobitá péče o zákazníka 1 6500 Kč

Strategický nákup

 kód  název dny cena místo duben květen červen

OBCH5 Strategický nákup 1 0 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 34

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Management

Manažerské dovednosti

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MNGM35 Zpětná vazba 360 stupňů 1 0 Kč

MNGM5 Vedení porad a meetingů 1 7200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

24.06.

1 7200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

24.06.

MNGM7 Kritické myšlení a psychologie rozhodování 1 6900 Kč Praha 05.06.

MNGM11 Profesionální asistentka/asistent manažera 1 6500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

1 6500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

MNGM21 Leadership ve výrobní firmě 1 0 Kč

MNGM23 Kreativní metody řešení problémů – podpora a rozvoj kreativity zaměstnan 1 0 Kč

MNGM24 Management rizik 1 0 Kč

MNGM26 Facilitace 1 0 Kč

MNGM27 Manažerské rozhovory: motivační a hodnotící 1 0 Kč

MNGM28 Řízení změn - change management 1 8900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

26.05.

1 8900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

Leadership, koučink

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MNGM1 Leadership I. 1 7200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

28.05. 06.06.

1 7200 Kč Praha 28.05.

1 7200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

MNGM2 Leadership II. 1 7200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

28.05.

1 7200 Kč Praha 28.05.

1 7200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

MNGM30 Jak propojit generace ke spolupráci a vzájemnému porozumění 1 6500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

1 6500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

MNGM3 Remote Management - Vedení týmu na dálku 1 7200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

15.05.

1 7200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

15.05.

MNGM6 Leadership v kostce 1 0 Kč

MNGM25 Vedení a motivace týmu 1 7200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

28.05.

1 7200 Kč Praha 28.05.

1 7200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 35

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Management

Leadership, koučink

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MNGM4 Týmová spolupráce SPECIÁL - Gamifikováno! 1 0 Kč

MNGM29 Leadership - chování leadera v krizi 1 0 Kč

Finanční řízení a Controlling

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MNGM38 Controlling pro HR manažery 2 7900 Kč

MNGM9 Finanční řízení v kostce 2 6100 Kč

MNGM10 Finanční řízení pro manažery 2 6100 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

15.05.

2 6100 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

MNGM12 Účetní výkazy pro manažery 2 6700 Kč

MNGM13 Účetní výkazy pro manažery jako podklad pro manažerské rozhodování 2 6700 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

29.05.

2 6700 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

29.05.

MNGM14 Finanční analýza v praxi 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

29.05.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

29.05.

MNGM15 Finanční řízení v praxi 2 6700 Kč

MNGM16 Controlling s vazbou na "BENCHMARKING" 2 7200 Kč

MNGM17 Controlling s vazbou na finanční analýzu a náklady 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

15.05.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

MNGM18 Finanční analýza - krok po kroku až k souhrnným analýzám 2 7200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

15.05.

2 7200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

22.05.

MNGM20 Controlling II pro specialisty 2 8500 Kč

MNGM32 Snižování nákladů ve firmě – online workshop (3 hodiny) 1 350 Kč

MNGM33 CASH FLOW – online webinář (3 hodiny) 1 350 Kč

Agilní řízení

 kód  název dny cena místo duben květen červen

IMPM Impact Mapping 1 0 Kč

AGL6 Manažer v agilní firmě 2 8200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 8200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

AGL5 Agilní zpětná vazba – zásahová jednotka 1 0 Kč

AGL8 Agilní profesionál  II. 1 0 Kč

Top management

 kód  název dny cena místo duben květen červen

VIP1 Moderní mezinárodní pracovní etiketa 2 0 Kč

MNGM36 Jak prosperovat v době ekonomického ochlazení? 1 0 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 36

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Management

Top management

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MNGM37 Jak prosperovat v době ekonomického ochlazení a podpořit konkurences 1 0 Kč

MNGM28 Řízení organizačních změn na virtuálním pracovišti 1 0 Kč

MNGM8 Rozvojový program – individuální koučink manažerů a leaderů 1 0 Kč

BZPI Bezpečnost informací pro majitele a jednatele menších a středních firem 1 0 Kč

MNGM31 Strategický management firmy 1 0 Kč

MNGM34 Profesionální pracovní vystupování jako aktivum 1 0 Kč

MNGM19 Řízení firmy v souladu se zásadami kvality dle ČSN EN ISO 9001 a IATF 2 0 Kč

MNGM22 Budování a změna firemní kultury 1 6900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

13.06.

Marketing

Marketingová strategie

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MARK1 Základy účinného marketingu – kurz pro začínající marketéry 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

05.06.

MARK2 Marketingová analýza 2 0 Kč

MARK6 Marketingová strategie 2 0 Kč

MARK7 Budování značky 1 0 Kč

MARK9 Marketingový plán - strategie a rozpočet 1 6400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

1 6400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

MARK11 Psychologie marketingu a rozhodování zákazníka 2 0 Kč

MARK25 Marketing a Design 1 0 Kč

MARK29 Věrnostní program jako klíč k udržení zákazníků 1 0 Kč

Digitální marketing pro manažery

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MARK5 Úvod do sociálních sítí pro manažery 1 0 Kč

MARK8 Obsahový marketing pro manažery 1 0 Kč

MARK16 Digitální marketing 2 11200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

29.05.

2 11200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

29.05.

Marketingová komunikace a PR

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MAPR Základy PR aneb jak a proč budovat vztahy s veřejností 1 0 Kč

MARK3 LinkBuilding 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

15.05.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

MARK12 UX Design 1 0 Kč

MARK14 HR marketing 2 11200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

30.06.

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 37

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Marketing

Marketingová komunikace a PR

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MARK14 HR marketing 2 11200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

23.06.

MARK15 Udržitelná firma - Jak maximalizovat efektivitu businessu 1 0 Kč

MARK15 NexGen HR: Propojení CSR a Talentů Generace XYZ 1 0 Kč

MARK15 Strategické CSR & udržitelnost: Inovativní cesty ke společenské odpověd 1 0 Kč

MARK26 Multichannel a omni-channel marketing 1 0 Kč

Obsahový marketing

 kód  název dny cena místo duben květen červen

CNV Canva - profesionální grafika pro negrafiky 1 3900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

05.06.

1 3900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

06.05. 27.06.

1 3900 Kč prostory 
zákazníka

MARK4 Soutěže 1 0 Kč

MARK13 Content marketing - tvoříme obsah 2 0 Kč

MARK23 Prodejní firemní stránky bez programování 1 6400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

1 6400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

23.06.

MARK24 Email marketing 1 0 Kč

MARK27 Produktové portfolio a jeho vliv na marketing 1 0 Kč

SEO3 Web copywriting 1 0 Kč

Marketing - umělá inteligence

 kód  název dny cena místo duben květen červen

AI4 Umělá inteligence - využívání moderních nástrojů AI v praxi 2 8400 Kč Brno 23.06.

2 8400 Kč Praha 26.05. 23.06.

2 8400 Kč prostory 
zákazníka

AIKO Umělá inteligence pro kreativní obory 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

20.05.

1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

AIF Umělá inteligence pro firmy 2 11200 Kč prostory 
zákazníka

05.06.

AIPK Implementace AI do firemní praxe: klíč k inovacím a efektivitě 1 10400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

1 10400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

22.05.

AIP Umělá inteligence pro pedagogy – od základů po praktické využití AI ve vý 2 9400 Kč

AIW Umělá inteligence pro manažery: praktický workshop 1 7200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

25.06.

1 7200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

04.06.

AIL Umělá inteligence v lektorské praxi 1 5600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 38

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Marketing

Marketing - umělá inteligence

 kód  název dny cena místo duben květen červen

AIL Umělá inteligence v lektorské praxi 1 5600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

06.06.

AISM Sociální sítě 2.0: Síla AI pro kreativní správu vašeho obsahu 2 8400 Kč

AIE Everbot: vykonný generátor AI - desítky nástrojů na jednom místě 1 5600 Kč

IAIF Jak reálně zavést AI do firmy strategicky a bez výmluv – od vize k praxi 1 8400 Kč

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MARK17 Affiliate marketing jako pokročilá forma digitálního marketingu 1 4500 Kč

Digitální marketing - SEO, PPC

 kód  název dny cena místo duben květen červen

SEO1 SEO – Úvod do internetového marketingu 1 0 Kč

SEO2 Google Analytics pro začátečníky 1 3900 Kč

MARK30 Google Ads a Sklik 2 0 Kč

Digitální marketing - Sociální média

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MARK19 LinkedIn pro HR profesionály 1 6400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

1 6400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

MARK21 Facebook, Instagram, LinkedIn - sociální sítě pro firmy 1 4500 Kč prostory 
zákazníka

MARK22 Začlenění sociálních médií do marketingové strategie 1 0 Kč

MARK28 LinkedIn jako výkonný nástroj pro osobní branding a získávání zákazníků 1 3900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

16.05.

1 3900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

16.05.

MARK31 Škola na sociálních sítích: jak efektivně využívat sociální sítě ve vzděláván 1 0 Kč

Event marketing

 kód  název dny cena místo duben květen červen

MARK10 Event Management 1 6500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

1 6500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

Personalistika a psychologie

Personální výběr a Recruiting

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PERS2 Personální výběr 2 7200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

PERS3 Assessment centrum – kompletní diagnostický nástroj 2 0 Kč

PERS4 Assessment centrum - pokročilý kurz 1 0 Kč

PERS5 Proces výběru zaměstnance od A do Z 3 0 Kč

MTVSW Moderní technologie softwarového vývoje nejen pro recruitery 1 5950 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 39

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Personalistika a psychologie

Psychologie

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PERS6 Psychodiagnostika v personalistice 1 6500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

1 6500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

OSMO Dovednost MOTIVOVAT (se) 2 6900 Kč

Personální management

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PERS10 Firemní kultura a její analýza 1 6500 Kč

PERS11 Pracovní motivace, zpětná vazba a hodnotící pohovor 1 6500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

03.06.

1 6500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

03.06.

PERS12 Adaptační proces nového zaměstnance 1 0 Kč

PERS13 Fluktuace zaměstnanců 1 0 Kč

PERS15 Motivace zaměstnanců aneb jak zvýšit angažovanost vašich zaměstnanc 1 6500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

24.06.

1 6500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

24.06.

PERS17 Vedení obtížných pracovních rozhovorů 1 6500 Kč

PERS18 Personalistika s kompetencemi – mocný nástroj pro rozvoj kariéry 1 499 Kč

Talent management

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PERS1 Systém firemního vzdělávání 2 7200 Kč

PERS9 Analýza a rozvoj potenciálu zaměstnanců 2 0 Kč

PERS14 Koučování v práci se zaměstnanci 1 6500 Kč

PERS16 Kariérní start 2 0 Kč

AGHR Agilní HR   1 0 Kč

Kurzy vedené v angličtině

Project and Product Management

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ENPRM Project Management 1 0 Kč

ENPRM8 Agile Project Management 1 0 Kč

ENPRM9 Agile Product Management 1 0 Kč

ENPRM1 Product management in software development 1 0 Kč

ENPRM1 Agile Management of Digital Projects 1 0 Kč

Právo a finance

Právo nemovitostí

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PRRM Stavební právo a činnost realitního makléře 1 0 Kč

PRUP Územní plán a reality (realitní makléři) 1 0 Kč

PSVJ Základy bytového práva pro předsedy SVJ 1 0 Kč

FNZP Flexinovela ZP a další novinky pro zaměstnavatele 2025 1 6400 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 40

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Projektové a procesní řízení

Softwarové nástroje v projektovém řízení

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PRSW1 Project Management in Oracle Primavera P6 - Basic Professional 3 24200 Kč

PRSW2 Project Management in Oracle Primavera P6 - Advanced Professional 2 16200 Kč

PRSW3 Administrace SW Oracle Primavera 1 8900 Kč

Soft Skills v projektovém řízení

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PRJMK1 Komunikace a prezentace v řízení projektů 1 0 Kč

PRJMR1 Řešení konfliktů v projektovém týmu 1 0 Kč

PRJML1 Leadership v řízení projektů 2 0 Kč

PRJMD1 Lektorské dovednosti projektového manažera 1 0 Kč

Projektový management

 kód  název dny cena místo duben květen červen

SAFE Leading SAFe® 2 31500 Kč

PRJM12 Agilní řízení digitálních projektů 2 11900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 11900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.05.

PRJM Projektové řízení 2 7900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

2 7900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

PRJM1 Moderní organizace v projektovém a procesním řízení 1 0 Kč

PRJM11 Produktový management v softwarovém vývoji 2 12400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

30.06.

2 12400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

19.05.

PRJM2 Vybrané techniky pro řízení projektů 1 4900 Kč

PRJM3 Techniky řešení problémů nejen v rámci projektového řízení 1 4900 Kč

PRJM4 Anatomie týmu pro projektové a procesní  manažery 1 4900 Kč

PRJM5 Řízení projektových a procesních rizik 2 0 Kč

PRJM8 Agilní řízení projektů 2 11900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

15.05.

2 11900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

15.05.

PRJM9 Agilní produktový management 2 12400 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

2 12400 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

PRJM10 Řízení rizik v projektech i procesech - Online Webinář 0 0 Kč

Řízení projektů v IT

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PRJM6 Správa a efektivní řízení IT provozu 1 8400 Kč

PRJM6B Vývoj IT aplikací moderně a efektivně 1 0 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 41

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Projektové a procesní řízení

Metodiky projektového řízení

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ITIL1 ITIL® 4 Foundation 2 24900 Kč VirtualPro
 (online)

18.06.

PRNC1 PRINCE2® 7 Foundation 3 24900 Kč VirtualPro
 (online)

09.06.

ITIL2 Digitalizace Managementu IT služeb s ITIL® 4 3 27450 Kč VirtualPro
 (online)

18.06.

PRNC2 PRINCE2® 7 Practitioner 2 24900 Kč

IPMA Projektové řízení podle IPMA 3 13800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

25.06.

3 13800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

25.06.

P3M3 P3M3 Diagnostic Tool User s PRINCE2® 3 22305 Kč VirtualPro
 (online)

09.06.

P3M3A P3M3 Diagnostic Tool User s PRINCE2 Agile® 3 22305 Kč VirtualPro
 (online)

20.05.

SCRUM Agilní metody a SCRUM pro praxi 1 10400 Kč

SCRUM1 SCRUM v organizaci – škálování v agilní organizaci 1 10200 Kč

SCRUM2 (NE) technický Scrum Master 1 8200 Kč

SCRUM3 Scrum Master 2.0 1 0 Kč

Agilní metodiky

 kód  název dny cena místo duben květen červen

AGHR Agilní HR   1 0 Kč

AGL1 Agilní vývoj I. – základy agilních metodik 2 16800 Kč

AGL2 Agilní vývoj II. - pokročilé agilní metodiky 1 8900 Kč

AGL3 Agilní vývoj III. - z teorie do praxe 1 9800 Kč

AGL4 Technické praktiky v agilním vývoji 1 8200 Kč

AGL7 Agilní profesionál  I. 1 8200 Kč

Procesní řízení

 kód  název dny cena místo duben květen červen

PROC1 Procesní řízení 2 10200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

30.06.

2 10200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

30.06.

Enterprise Architecture

 kód  název dny cena místo duben květen červen

BAIS Business analýza informačních systémů 3 0 Kč

Ostatní Soft skills

Ochrana osobních údajů

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ISMS Manažer IT bezpečnosti – ISMS dle ISO/IEC 27001 3 16000 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

3 16000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

GDPR Ochrana dat (GDPR) v oblasti systémů ECM/DMS 2 10800 Kč

ISMS5 PECB Certified ISO/IEC 27001 Lead Implementer 4 36600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 42

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Ostatní Soft skills

Ochrana osobních údajů

 kód  název dny cena místo duben květen červen

ISMS6 PECB Certified ISO/IEC 27001 Lead Auditor 4 36600 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

26.05.

4 36600 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

ISMS1 Auditor informační bezpečnosti – ISMS dle ISO/IEC 27001 3 16000 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

26.05.

3 16000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

26.05.

ISMS7 PECB Certified ISO/IEC 27001 Transition: Transformační kurz 2 22000 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

21.05.

2 22000 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

21.05.

NIS2C PECB Certified NIS 2 Directive Lead Implementer 4 39800 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

4 39800 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

09.06.

NIS2KB Implementace novely Zákona o kybernetické bezpečnosti s novou směrni 1 6200 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

1 6200 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

ISMS2 Manažer ISMS – nové výzvy a příležitosti 2 9900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

2 9900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

ISMS3 Řízení IT bezpečnosti aneb ISO 27001 za 1 den 1 6500 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

02.06.

1 6500 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

02.06.

ISMS4 Řízení rizik v ISMS dle ISO/IEC 27005 2 12900 Kč

PRGDPR GDPR z pohledu práva 1 0 Kč

POOU Osobní údaje v oblasti HR prakticky 1 0 Kč

PROOU Ochrana osobních údajů v oblasti ICT a e-commerce 1 0 Kč

Vzdělávání interních lektorů

 kód  název dny cena místo duben květen červen

LEDO1 Základní lektorské dovednosti 2 8900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

2 8900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

LEDO2 Pokročilé lektorské dovednosti 2 8900 Kč Brno + 
online 

(volitelně)

2 8900 Kč Praha + 
online 

(volitelně)

LEWO1 Workshop - Komunikace lektora 1 0 Kč

LEWO2 Workshop - Příprava a realizace vzdělávací akce 1 0 Kč

LEWO3 Workshop - Práce s vlastním potenciálem 1 0 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 43

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Ostatní Soft skills

Vzdělávání interních lektorů

 kód  název dny cena místo duben květen červen

LEWO4 Workshop - Metody vzdělávání 1 0 Kč

LEWO5 Workshop - Řešení problematických situací 1 0 Kč

LEWO6 Workshop - Evaluace vzdělávací akce 1 0 Kč

LEWO7 Workshop - Vlastní lektorské vystoupení 1 0 Kč

LEWO8 Praktický workshop profesní kvalifikace „Lektor dalšího vzdělávání'' 1 7500 Kč

LEWO9 Zkouška profesní kvalifikace „Lektor dalšího vzdělávání 75001T'' 1 6500 Kč

Gender problematika

 kód  název dny cena místo duben květen červen

RP1 Úvod do rovných příležitostí 1 5400 Kč

RP2 Rovné příležitosti a diskriminace 1 5400 Kč

Odborné a technické kurzy

 kód  název dny cena místo duben květen červen

BOZP Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP), požární ochrana (PO) 1 0 Kč

Webináře

 kód  název dny cena místo duben květen červen

SSWS46 Budování a změna firemní kultury 1 0 Kč

SSWS45 Kritické myšlení a psychologie rozhodování 1 0 Kč

SSWS44 Profesionální komunikace - Jak si nastavit smysluplné kontrakty 1 0 Kč

SSWS43 Zdraví a pohoda na pracovišti: Cesta k vyšší produktivitě 1 0 Kč

SSWS41 Empatie a porozumění: odemkněte svůj potenciál ve vztazích 1 0 Kč

SSWS40 Emoce, které otevírají dialogy 1 0 Kč

SSWS39 Procesní řízení bez kompromisů aneb jak dostat výkon pod kontrolu 1 0 Kč

SSWS38 Mysli jako superpower: 3 klíčové dovednosti, které naučí Vaše dítě uspět 1 0 Kč

SSWS37 Rozhodování s lehkostí 1 0 Kč

SSWS36 Odvaha čelit svým obavám 1 0 Kč

SSWS35 Výběrová řízení bez slepých míst 1 0 Kč

SSWS34 Ego - Obranné mechanismy v práci 1 0 Kč

SSWS29 7 hříchů zlepšování výkonnosti 1 0 Kč

SSWS28 8D: Osm zásad týmového řešení problémů 1 0 Kč

SSWS27 Dotace na digitální vzdělávání: Jak získat podporu a rozvíjet své zaměstn 1 0 Kč

SSWS25 Praktické příklady využití AI v oblasti vzdělávání a rozvoje zaměstnanců 1 0 Kč

SSWS24 Umělá inteligence v učitelské praxi – využití AI v moderní výuce 1 550 Kč

SSWS23 Umělá inteligence ve firemní praxi: Od nápadu k implementaci 1 0 Kč

SSWS22 NIS 2 a novela Zákona o kybernetické bezpečnosti v kostce 1 0 Kč

SSWS21 Věrnostní program jako klíč k udržení zákazníků 1 0 Kč

SSWS20 Mozkový jogging – techniky a strategie pro rozvoj mozku a paměti 1 0 Kč

SSWS19 Jak efektivně reagovat na kritiku 1 0 Kč

SSWS18 Kreativita a inovativní přístup k práci 1 0 Kč

SSWS17 Duševní hygiena v životě manažera aneb psychická pohoda i při náročné 1 0 Kč

SSWS16 Kompetence ve světle výběrových řízení – nástroj pro spravedlivé hodnoc 1 0 Kč

SSWS15 Mocné nástroje v personalistice – kompetence a kompetenční modely 1 0 Kč

SSWS14 Jak propojit generace ke spolupráci 1 0 Kč

SSWS13 Podnikové vzdělávání 2024–2026 aneb „Jak mít kompletně zaplacené ško 1 0 Kč

SSWS12 Aktuální dotační příležitosti ke vzdělávání zaměstnanců 1 0 Kč

SSWS11 Proč většinu dobře myšlených funkcí produktu často nemá smysl vyvíjet? 1 0 Kč

SSWS10 Well-being: „Cesty ke zklidnění a vnitřní spokojenosti“ 1 0 Kč

SSWS9 Mimokulturní komunikace – základ úspěšné a sjednocující interní kultury fir 1 0 Kč

SSWS8 Agilita – kormidlo v divokých firemních vodách 1 0 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 44

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


Ostatní Soft skills

Webináře

 kód  název dny cena místo duben květen červen

SSWS7 Jak se dostat do formy za 2 měsíce 1 0 Kč

SSWS6 Blue ocean strategy 1 0 Kč

SSWS5 Metody zlepšování aneb zlepšujeme efektivně? 1 0 Kč

SSWS4 Tipy na obsah pro internetové stránky 1 0 Kč

SSWS3 Efektivní zjišťování potřeb zákazníků 1 0 Kč

SSWS2 Workshop práce s námitkou „Musím si to rozmyslet“ – 1 hodina 1 0 Kč

SSWS1 Digitální marketingová evoluce ve 3 krocích (online webinář) 1 0 Kč

KOM15 Vyjednávací a argumentační techniky - online workshop (1 hodina) 1 0 Kč

skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 45

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz


skoleni@ictpro.czICT Pro s.r.o. www.skoleni-ict.czTel.: 517 546 191 46

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. Informujte se pro získání množstevních slev a jiných výhodných cenových nabídek.

mailto:skoleni@ictpro.cz?subject=Prosím%20o%20podrobnější%20informaci:
http://www.skoleni-ict.cz

